РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2014 № 12
с. Тунгуска
О признании утратившим силу

постановления администрации

Тунгусского муниципального образования

от 22.08.2012 № 28 «О признании граждан нуждающимися

в улучшении жилищных условий»
Рассмотрев протест прокуратуры г. Черемхово от 01.04.2014 № 07-21-14 № 07-21-14 в части постановки на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в соответствии с требованиями п.п. 2 п. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ по досрочной целевой программе «Социальное развитие села Иркутской области на 2011-2014г.г.», руководствуясь статьей 44 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования.
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тунгусского муниципального образования от 22.08.2012 № 28 «О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий»

2. Администрации Тунгусского муниципального образования внести в оригинал постановления администрации от 22.08.2012 № 28 «О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий» информационную справку о дате признании его утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.

Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов

Н.Н. Минченко

5-29-29*92-83